[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                                         ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
                                                  РЕШЕНИЕ

от 15.03.2012  № 2
г. Нижние Серги
О регистрации депутатских фракций  Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва
Заслушав доклад ведущего специалиста аппарата Думы Нижнесергинского муниципального района по организационно-правовой работе Карамышева В.В. о предоставлении в аппарат Думы Нижнесергинского муниципального района документов для регистрации своих фракций избирательными объединениями политических партий, участвовавших в выборах депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва, проведенных 4 марта 2012 года, руководствуясь Регламентом Думы Нижнесергинского муниципального района, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.01.2012 № 502, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать в Думе Нижнесергинского муниципального района депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список прилагается).
2. Депутатам, избранным по спискам других политических партий, представить в аппарат Думы в течение месяца необходимые документы для регистрации своих фракций.

3. Обнародовать данное решение путем его размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
Председательствующая на заседании Думы

Нижнесергинского муниципального района                                 Стрелова Т.М.

Глава администрации Нижнесергинского

муниципального района                                                                   Демин В.А.

УТВЕРЖДЕН
решением Думы Нижнесергинского

муниципального района

от 15.03.2012 № 2
СПИСОК

 депутатов Думы Нижнесергинского муниципального района пятого созыва, входящих в состав депутатской  фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Руководитель фракции:

          Савельев Михаил Александрович

Заместители руководителя фракции:

Сычев Валерий Александрович

Малинин Александр Евгеньевич
Члены фракции:

Бараковских Александр Николаевич

Губаев Салават Сагетдинович

Еремеев Валерий Васильевич

Каргапольцева Елена Валентиновна

Петухов Михаил Васильевич

Савченко Андрей Иванович

          Слесарев Александр Германович
          Стрелова Татьяна Михайловна
Яковлев Артем Александрович